

# **KimTB Holding ApS**

**CVR-nr.: 38993674**

Havneholmen 72 5 th  
1561 København V

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/07/2022**

---

**Kim Bruun**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KimTB Holding ApS  
Havneholmen 72 5 th  
1561 København V

e-mailadresse: kimtbruun@gmail.com

CVR-nr: 38993674

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive investeringer i værdipapirer og forbundne virksomheder

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser t. kr. 370 i overskud. Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

|   | Note | 2021           | 2020            |
|---|------|----------------|-----------------|
|   |      | kr.            | kr.             |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver |      | 369.591        | -337.970        |
| Andre finansielle indtægter   |      | 8              | 0               |
| Øvrige finansielle omkostninger   |      | -88            | 0               |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>   |      | <b>369.511</b> | <b>-337.970</b> |
| Skat af årets resultat  |      | -13.992        | 0               |
| Andre skatter   |      | 13.995         | 0               |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>369.514</b> | <b>-337.970</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode                                  |      | 369.591        | 0               |
| Overført resultat   |      | -77            | -337.970        |
| <b>I alt</b>  |      | <b>369.514</b> | <b>-337.970</b> |

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

|  | Note | 2021           | 2020           |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |      | 638.734        | 269.143        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>638.734</b> | <b>269.143</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>638.734</b> | <b>269.143</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 13.995         | 0              |
| Andre tilgodehavender                        |      | 4.016          | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>18.011</b>  | <b>0</b>       |
| Likvide beholdninger                         |      | 233            | 1              |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>18.244</b>  | <b>1</b>       |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b>656.978</b> | <b>269.144</b> |

## Balance 31. december 2021

### Passiver

|   | Note | 2021           | 2020           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.000         | 1              |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode                  |      | 638.733        | 269.142        |
| Overført resultat   |      | -498.780       | -348.064       |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>179.953</b> | <b>-78.921</b> |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder                             |      | 0              | 146.322        |
| Skyldig selskabsskat  |      | 0              | 1.743          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 477.025        | 200.000        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>477.025</b> | <b>348.065</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>477.025</b> | <b>348.065</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>656.978</b> | <b>269.144</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er omfattet af reglerne om obligatorisk national sambeskatning og hæfter som sådan solidarisk med datterselskabet for betaling af selskabsskat, kildeskat af renter, royalties, udbytteskatter mv.

Den samlede solidariske hæftelse udgør t. kr. 53.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |             |
|------------------------------|-------------|
|                              | <b>2021</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0           |